Livres achetés en 2020
N°  TITRES

3945 Les blondes de I'histoire
3946 Laclé USB

3947 Millénium 6: La fille qui devait mourir
3948 Les Chaussures italiennes
3949 Les Bottes suédoises

3950 Une main encombrante
3951 Le théoréme du parapluie
3952 Miroir de nos peines

3953 Le sentiment d'abandon
3954 Histoire d'@

3955 Le pays des autres

3956 Les baskets et le costume
3957 Les pilliers de la Terre
3958 La vie aui m'attendait
3959 L'Eniame de la Chambre 622
3960 La Vallée

3961 Demain est un autre iour
3962 La vie est un roman

3963 L'Art de la délicatesse
3964 A fleur de pet

3965 La auerre éternelle

PRENOMS

Agnés
Jean-Philippe
David
Henning
Henning
Henning
Michaél
Pierre
Saverio
Laure
Leila
Abdelilah
Ken

Julien

Joél
Bernard
Lori Nelson
Guillaume
Dominiaue
Dora

Jo

3966 Arrétons d'avoir peur!: santé, environnement, climat, flux migratoire Didier

3967 Le cyane noir

3968 Les fleurs de I'ombre
3969 Retour de service

3970 Le réve de Harrv

3971 Un matin d'hiver

3972 Fonny

3973 Les secrets de ma mére

Nassim Nicolas
Tatiana

John

Alain

Philippe

Lieve

Jessie

NOMS

GROSSMANN
TOUSSAINT
LAGERCRANTZ
MANKELL
MANKELL
MANKELL
LAUNEY
LEMAITRE
TOMASELLO
MANEL
SLIMANI
LALOUI
FOLLETT
SANDREL
DICKER
MINIER
SPIELMAN
MUSSO
LOREAU
MOUTOT
HALDEMAN
RAOULT
TALEB

DE ROSNAY
LE CARRE
BERENBOOM
VILAIN
JORIS
BURTON

Date achat Remarques

24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
24/02/2020
29/06/2020
29/06/2020
29/06/2020
29/06/2020
15/08/2020
15/08/2020
15/08/2020
15/08/2020
15/08/2020
15/08/2020
15/08/2020
15/08/2020
15/08/2020
24/10/2020
31/10/2020
31/10/2020
31/10/2020
31/10/2020
31/10/2020
31/10/2020
31/10/2020

Genres:

Genres

Histoire & Religions
Policier & espionnage
Roman & Saga
Roman

Roman

Roman

Sciences & Techniques
Roman & Saga
Psychologie
Romantique

Roman historique
Biographie/Roman
Roman historique
Romantiaue & Saaa
Policier

Thriller

Romantiaue & Saaa
Romantiaue & Saaa
Psvcholoaie

Santé

Science Fiction
Politique & sociologie
Politiaue & socioloaie
Roman

Policier & espionnage
Roman

Roman

Biographie

Roman

1 Romantique & Saga

2 Biographie

3 Histoire

4 Roman Historique

5 Policier & espionnage
6 Science Fiction

7 Politique & sociologie

8 Sciences & Techniques
9 Autres

10 Humour



